Ex corde vobis omnibus, dilectissimi in Xto. Patres et Fratres, benedico meque sanctis vestris Sacrificiis et precibus enixe commendo.

Vestrum omnium servus in Xto.,
WŁODIMIRUS LEDÓCHOWSKI,
Præp. Gen. Soc. Iesu.

Epistola ad Patres et Fratres,
Provinciæ Marylandiæ-Neo Eboracensis.

* *
*

ROMÆ, 24 Junii 1921.

Reverende in Christo Pater, P. Ch.

Acceptis litteris de dividenda istius Provinciæ administratione a R. Va. die 14 et a R. P. Visitatore die 21 Maii ad me datis, restat ut consilium quod d. 13 Aprilis vobis proposueram jam plane approbem atque Ræ., Væ., exsequendum committam.

1. Remanente igitur Provincia Marylandiæ-Neo Eboracensi una atque integra, fiat jam nunc *divisio administrationis* ita ut parti Provinciæ quæ vulgo "Neo-Anglia" vocatur proprius Superior præficiatur qui eam tanquam Vice-Provincialis gubernet, reliqua vero pars curæ Patris Provincialis relinquatur. Discussis enim cum PP. Assistentibus variis sententiis de Provinciæ vestræ divisione cum antea tum præsertim post diligentissimas consultationes tempore visitationis nobis expositis, multisque precibus ad lumen divinum impetrandum fuis, visum est nobis hac via divisionem Provinciæ præparandam esse idque etiam vobis probari cum gaudio intelleximus. . . .

2. Et *territorium* quidem, quod futurus Vice-Provincialis administrabit, complectetur Status Maine, New Hampshire, Vermont, Massachusetts, Rhode Island, Connecticut. Deest sane in ista regione justus domorum numerus, sed statim de ædificandis Novitiatu et Scholasticatu vel Philosophorum vel Theologorum cogitandum erit. Socii vero jam nunc sat numerosi sunt et considerato numero incolarum atque Catholicorum illius regionis eorumque præsertim indole spes est fore ut, auctis ibi domibus et ministeriis Societatis, in dies magis augeantur.

3. Ad *subditos* quod attinet principia illa, quæ in constituenda nova Provincia adhiberi solent jam nunc præ oculis habeantur. Itaque Socii, qui in Neo-Anglia nati sunt, paulatim pro opportunitate in eam erunt arcessendi et contra; ita tamen, ut quemlibet eorum Præpositus Generalis alteri parti ad vitam applicare possit, qua in re justa quoque desideria ipsorum sociorum probabilibus innixa rationibus considerare fas est.

4. *Vice-Provincialis* Bostoniæ sedem constituet, habeatque Socium et quattuor Consultores a P. Generali nominandos eadem ratione ac in Provincia. Loco P. Præpositi Provinciæ *ordinariam administrationem* Neo-Angliæ exercebit; diriget Superiores locales, socios muneribus applicabit, per varias domos eos distribuendo, labores Societatis proprios suscipiet et moderabitur secundum Instituti nostri præscripta. Quotannis omnes domos visitabit et elenchos visitationis per P. Provinciale ad P. Generalem mittet; concedet facultates Provinciali reservatas; admittet candidatos ad Novitiatum et Novitios ad prima vota; requiret necessarias informationes ante ultima vota. . . .